
UCHWAŁA NR LXVI/1168/2023 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skargę  dotyczącą działania Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
w przedmiocie sprzedaży lokalu komunalnego  uznaje się za bezzasadną. Uzasadnienie 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A0F3DE-2004-494B-B71A-587797B5BF90. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVI/1168/2023 

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Uzasadnienie  

Rada Miasta otrzymała skargę na działanie Prezydenta Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego w przedmiocie sprzedaży lokalu komunalnego. 

Sprzedaż lokalu nastąpiła na wniosek złożony wspólnie przez małżonków. W związku 
z tym, że przydział lokalu nastąpił przed zawarciem związku małżeńskiego - skarżąca 
miała możliwość jego nabycia do odrębnego majątku pod warunkiem złożenia zgodnego 
oświadczenia małżonków, że nabycie dokonuje skarżąca ze środków zgromadzonych do 
jej majątku odrębnego, Państwo nie skorzystali z tej możliwości, zatem stroną 
prowadzonej procedury sprzedaży lokalu – zgodnie ze złożonym wnioskiem oraz literą 
prawa – byli małżonkowie. W następstwie ich zgodnego oświadczenia złożonego 
w umowie sprzedaży z dnia 13.11.2013 r. przed wskazanym przez siebie notariuszem, 
nabyty lokal objęty został wspólnością ustawową małżeńską. 

Procedura sprzedaży lokalu przeprowadzona została zgodnie z przepisami prawa, 
w związku z powyższym Komisja uznała skargę za bezzasadną. 
Zgodnie z art. 239 § 1. Ustawy Kodeks postępowania administracyjnego- 

w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 
bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje 
poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania 
skarżącego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A0F3DE-2004-494B-B71A-587797B5BF90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/1168/2023 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



